PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

                                        fax: 2-13-46

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении   полномочий депутата Знаменского   районного Совета народных   депутатов Шейховой Ольги Алексеевны
                                                                            Принято на  32  заседании Знаменского

         районного Совета народных депутатов

          В соответствии с частью 2 статьи 22, пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Знаменского муниципального района Орловской области и на основании решения Глотовского сельского Совета народных депутатов от 24.01.2020 г. №1-1-СС «О досрочном прекращении полномочий депутата Глотовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 Знаменского района Орловской области», Знаменский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1.  Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Знаменского районного Совета народных депутатов Шейховой Ольги Алексеевны.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его приятия.

 Председатель Знаменского
 районного Совета народных депутатов

        В.В. Титова
с. Знаменское

 25    февраля  2020 года
№  32  -  02  - РС